

Dodávateľ  MIVA Market, spol. s r.o Mlynská 1323/13 053 11 Smižany Miesto podnikania: Smižany, Mlynská 13 Peňažný ústav: Tatrabanka, a.s. Spišská Nová Ves Účet: 2627841398/1100 Firma zapísaná vo vložke 19004/V, oddiel Sro, na Okr. súde Košice I.	IČ DPH: SK2022277796 DIČ: 2022277796 IČO: 36704041	Číslo 121758 Typ faktúry 9 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo Dodací list č. 122354	ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES podateľňa - sekretariát
	Došlo dňa: 20-07-2012 Prílohy: 4 Prídelené: 303	Odberateľ ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Markušovská cesta 1 052 40 Spišská Nová Ves SLOVENSKÁ REPUBLIKA DIČ: 2020719646 IČO: 31753604 IČ DPH: SK2020719646 Miesto podnikania: Spišská Nová Ves	
Prijemca ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV Markušovská cesta 1 Spišská Nová Ves	Dátum vystavenia 18.07.2012 Dátum splatnosti 28.07.2012 Dátum vzniku daň.pov. 18.07.2012 Dátum dodania tovaru/služby 18.07.2012 Forma úhrady Prevodný príkaz		
Dodacie podmienky Spôsob dopravy Vyskladnenie			

Ďakujeme Vám za nákup ! Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu !
 Fakturujeme Vám dodávku tovaru podľa nasledujúceho dodacieho listu :

Č.tovaru	Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	% DPH	Cena s DPH	DPH	Suma bez DPH
30500	Vrece pap.55x110/3N	30.00 ks	0.57000	20%	0.68	3.42	17.10
50312	Uterky pap. Z-Z	100.00 bal	0.55000	20%	0.66	11.00	55.00
50515	Náplň do osviež.vzduchu 75ml	10.00 ks	6.79000	20%	8.15	13.58	67.90
21457	Pozn.blok A5 link.	20.00 ks	0.27000	20%	0.32	1.08	5.40
70699	Knihy A5 100 link.	20.00 ks	0.59000	20%	0.71	2.36	11.80
41131	Euroobal A4/100	5.00 bal	1.27000	20%	1.52	1.27	6.35
11360	Lep.páska priesvitná 48x66	12.00 ks	0.69000	20%	0.83	1.66	8.28
50100	Indulona modrá 100ml	12.00 ks	1.25000	20%	1.50	3.00	15.00
50112	Indulona nechtík-100ml	12.00 ks	1.24000	20%	1.49	2.98	14.88
50173	Indulona olivová 100 g	12.00 ks	1.45000	20%	1.74	3.48	17.40
12626	Záložka 659 Eagle	10.00 ks	0.26000	20%	0.31	0.52	2.60
10160	Ceruzka 1372 s gumou	36.00 ks	0.13000	20%	0.16	0.94	4.68

Č.tovaru	Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena	% DPH	Cena s DPH	DPH	Suma bez DPH	
41154	Obal na spisy A4-EKO	15.00 ks	1.18000	20%	1.42	3.54	17.70	
11138	Klip Binder SaKOTA 25mm	24.00 ks	0.05000	20%	0.06	0.24	1.20	
10920	Orezávatko.Lyra Groove so zás.	1.00 ks	1.52000	20%	1.82	0.30	1.52	
SPOLU BEZ DPH:							246.81	

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 296.17


KONVERZNÝ KURZ 1 EUR = 30.1260 SKK [SK] 8 922.42

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	246.81	49.36	296.17
S P O L U:	246.81	49.36	296.17

Tovar zostáva majetkom predávajúceho až do jeho úplného zaplataenia !

Vyhotovil: Ludmila Komarová

STÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
Regionálne centrum
Geanalytické laboratória
NOVÁ VES



MIVA MARKET spol. s r.o.
Veľkoobchod
Mlynská 13, 053 11 Smežany
IČO: 4670441, IČ DPH: SK 202277796